DIÁRIO OFICIAL Nº 33891 47Sexta-feira, 07 DE JUNHO DE 2019

mil, duzentos e quinze reais. ), para atender despesas adicionais decor-
rentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 932/2019- DGPC/OD/DRF
DE 5 DE JUNHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019254388, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MARAPANIM,
a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 05 a 07/06/19.;
1 . IPC - LUIZ MONTEIRO DA SILVA JUNIOR - MAT:5463262
2 . IPC - EDELVAN SOARES DA SILVA - MAT:57233567
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 02 (duas) diária(s) do grupo A , no valor de R$ 190,00
(cento e noventa reais ), perfazendo um total de R$ 380,00 (cento e oi-
tenta reais ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 933/2019- DGPC/OD/DRF
DE 5 DE JUNHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019258043, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de ALTAMIRA,
a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 05 a 09/06/19;
1 . IPC - JOSE MARIA MIRANDA DOS SANTOS - MAT:54188989
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 04 (quatro ) diária(s) do grupo B , no valor de R$
540,00 (quinhentos e quarenta reais ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 934/2019- DGPC/OD/DRF
DE 5 DE JUNHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019254343, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de ULIA-
NÓPOLIS, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 05 a
08/06/19;
1 . MPC - ANTONIO PEDRO BOMFIM PANTOJA - MAT:71480
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03 (três ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 405,00
(quatrocentos e cinco reais ), para atender despesas adicionais decorren-
tes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 935/2019- DGPC/OD/DRF
DE 5 DE JUNHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/260302, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de IGARAPÉ-MIRI, a
fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 06 a 08/06/19;
1 . DPC - FERNANDO DA SILVA OLIVEIRA - MAT:5940492
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 02 (duas ) diária(s) do grupo B , no valor de R$
270,00 (duzentos e setenta reais), para atender despesas adicionais de-
correntes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 936/2019- DGPC/OD/DRF
DE 5 DE JUNHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/261283, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MUANÁ,
a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 06 a 10/06/19;
1 . EPC - EVANDRO COSTA DOS SANTOS - MAT:5703930
2 . IPC - RAIMUNDO DA SILVA SIDONIO - MAT:5410061
3 . IPC - ROBERTO CARLOS PIMENTA DE SOUZA - MAT:5692920
4 . IPC - ROSIVALDO HELENO ROSARIO LIMA - MAT:5886759
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 04 ( quatro) diária(s) do grupo B , no valor de
R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais ), perfazendo um total de R$

2.160,00 (dois mil, cento e sessenta reais), para atender despesas adicio-
nais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 937/2019- DGPC/OD/DRF
DE 5 DE JUNHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/252381, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SÃO FÉLIX
DO XINGU, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 06 a
09/06/19;
1 . EPC - EVERTON SAVIO DE MORAIS OLIVEIRA - MAT:5940319
2 . IPC - LUCIO FABIO VIEIRA DA SILVA - MAT:5940227
3 . IPC - VICTOR DO VALLE REHEM - MAT:5940240
4 . IPC - WESLEN BARRETO DE MELO - MAT:5940103
5 . DPC - ANTONIO MORORO JUNIOR - MAT:5940429
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03 (três ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 405,00
(quatrocentos e cinco reais ), perfazendo um total de R$ 2.025,00 (dois
mil e vinte e cinco reais. ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 938/2019- DGPC/OD/DRF
DE 5 DE JUNHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019231505, que solicitou o deslo-
camento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SÃO
MIGUEL DO GUAMÁ, a fi m de realizar AUDIÊNCIA, no período de 06 a
07/06/19;
1 . IPC - PEDRO MESSIAS DA ROCHA FILHO - MAT:5633664
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 01 (uma ) diária(s) do grupo B , no valor de R$
135,00 (cento e trinta e cinco reais ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 939/2019- DGPC/OD/DRF
DE 5 DE JUNHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/252452, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SÃO FÉLIX
DO XINGU, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 07 a
08/06/19;
1 . IPC - CIRILO FRANCISCO MOURA DE ASSIS NETO - MAT:5940034
2 . IPC - LUIS HENRIQUE CARVALHO ARAUJO - MAT:5940051
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 01 (uma ) diária(s) do grupo B, no valor de R$
135,00 (cento e trinta e cinco reais ), perfazendo um total de R$ 270,00
(duzentos e setenta reais ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 940/2019- DGPC/OD/DRF
DE 5 DE JUNHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019263313, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BRAGAN-
ÇA, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 07 a 11/06/19;
1 . IPC - ALESSANDRO DOS SANTOS CARDOSO - MAT:5865816
2 . DPC - JOAO EDSON RIBEIRO COSTA - MAT:5940392
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 04 (quatro ) diária(s) do grupo B , no valor de
R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais ), perfazendo um total de R$
1.080,00 (Um mil e oitenta reais. ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 941/2019- DGPC/OD/DRF
DE 5 DE JUNHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019262692, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MÃE DO RIO,
a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 07 a 12/06/19;